
6.11
Annexes et autres renseignements 

Annexe 1 Dépôt de documents d'information 

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 20 mars 2025 - Vol. 22, n° 11 128

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ANNEXE 1   DÉPÔTS DE DOCUMENTS D'INFORMATION

RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

BRIACELL THERAPEUTICS CORP. 2025-01-31

FUELCELL ENERGY, INC. 2025-01-31

GROUPE KDA INC. 2025-01-31

GURU ORGANIC ENERGY CORP. 2025-01-31

HIGH TIDE INC. 2025-01-31

SULLIDEN MINING CAPITAL INC. 2025-01-31

SYSTÈMES HAIVISION INC. 2025-01-31

TRANSAT A.T. INC. 2025-01-31

VIZSLA SILVER CORP. 2025-01-31

ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

ADENTRA INC. (FORMERLY, HARDWOODS DISTRIBUTION INC.) 2024-12-31

ALVOPETRO ENERGY LTD. 2024-12-31

ARGO OPPORTUNITY CORP. 2024-12-31

ARIS MINING CORPORATION 2024-12-31

ASCEND WELLNESS HOLDINGS, INC. 2024-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 20 mars 2025 - Vol. 22, n° 11 129

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

BALLARD POWER SYSTEMS INC. 2024-12-31

BIRCHCLIFF ENERGY LTD. 2024-12-31

BITCOIN WELL INC. 2024-12-31

BONTERRA ENERGY CORP. 2024-12-31

BROOKFIELD ASSET MANAGEMENT LTD. 2024-12-31

CALFRAC WELL SERVICES LTD. 2024-12-31

CANASIA ENERGY CORP. 2024-12-31

CANOE EIT INCOME FUND 2024-12-31

CARDINAL ENERGY LTD. 2024-12-31

CIPHER PHARMACEUTICALS INC. 2024-12-31

COMPAGNIE PÉTROLIÈRE IMPÉRIALE LTÉE 2024-12-31

CRESCITA THERAPEUTICS INC. 2024-12-31

CRESCO LABS INC. 2024-12-31

DENISON MINES CORP. 2024-12-31

DEUTSCHE BANK AKTIENGESELLSCHAFT 2024-12-31

DIAMEDICA THERAPEUTICS INC. 2024-12-31

EQUINOX GOLD CORP. 2024-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 20 mars 2025 - Vol. 22, n° 11 130

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

FIDUCIE DE REVENU À RENDEMENT SUPÉRIEUR ONEX, 2024-12-31

FLAGSHIP COMMUNITIES REAL ESTATE INVESTMENT TRUST 2024-12-31

FNB DESJARDINS INDICE ACTIONS AMÉRICAINES 2024-12-31

FNB DESJARDINS INDICE ACTIONS CANADIENNES 2024-12-31

FNB DESJARDINS INDICE ACTIONS INTERNATIONALES 2024-12-31

FNB DESJARDINS INDICE ACTIONS MARCHÉS ÉMERGENTS 2024-12-31

FNB DESJARDINS INDICE ACTIONS PRIVILÉGIÉES CANADIENNES 2024-12-31

FNB DESJARDINS INDICE OBLIGATIONS CANADIENNES À COURT 
TERME

2024-12-31

FNB DESJARDINS INDICE OBLIGATIONS CANADIENNES DE 
SOCIÉTÉS ÉCHELONNÉES 1-5 ANS

2024-12-31

FNB DESJARDINS INDICE OBLIGATIONS CANADIENNES 
GOUVERNEMENTALES ÉCHELONNÉES 1-5 ANS

2024-12-31

FNB DESJARDINS INDICE OBLIGATIONS CORPORATIVES 
CANADIENNES

2024-12-31

FNB DESJARDINS INDICE UNIVERS OBLIGATIONS CANADIENNES 2024-12-31

FNB DESJARDINS IR ACTIF OBLIGATIONS CANADIENNES 
TRAJECTOIRE ZÉRO ÉMISSION NETTE

2024-12-31

FNB DESJARDINS IR CANADA MULTIFACTEURS TRAJECTOIRE ZÉRO 
ÉMISSION NETTE

2024-12-31

FNB DESJARDINS IR CANADA TRAJECTOIRE ZÉRO ÉMISSION NETTE 2024-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 20 mars 2025 - Vol. 22, n° 11 131

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

FNB DESJARDINS IR ÉTATS-UNIS MULTIFACTEURS TRAJECTOIRE 
ZÉRO ÉMISSION NETTE

2024-12-31

FNB DESJARDINS IR ÉTATS-UNIS TRAJECTOIRE ZÉRO ÉMISSION 
NETTE

2024-12-31

FNB DESJARDINS IR MARCHÉS DÉVELOPPÉS EX É.-U. EX CANADA 
MULTIFACTEURS TRAJECTOIRE ZÉRO ÉMISSION NETTE

2024-12-31

FNB DESJARDINS IR MARCHÉS DÉVELOPPÉS EX É.-U. EX CANADA 
TRAJECTOIRE ZÉRO ÉMISSION NETTE

2024-12-31

FNB DESJARDINS IR MARCHÉS ÉMERGENTS MULTIFACTEURS 
TRAJECTOIRE ZÉRO ÉMISSION NETTE

2024-12-31

FNB DESJARDINS IR MARCHÉS ÉMERGENTS TRAJECTOIRE ZÉRO 
ÉMISSION NETTE

2024-12-31

FNB DESJARDINS IR MONDIAL MULTIFACTEURS SANS RÉSERVES DE 
COMBUSTIBLES FOSSILES

2024-12-31

FNB DESJARDINS MARCHÉS NEUTRES 2024-12-31

FNB DESJARDINS RENDEMENT ABSOLU MARCHÉS BOURSIERS 
MONDIAUX

2024-12-31

FNB DESJARDINS SOCIÉTERRE ACTIONS AMÉRICAINES 2024-12-31

FONDS ALTERNATIF DE REVENU D'ACTIONS WARATAH 2024-12-31

FONDS ALTERNATIF MONDIAL DE SITUATIONS SPÉCIALES ONEX 2024-12-31

FONDS CANADIEN D'OBLIGATIONS MAWER 2024-12-31

FONDS CONCENTRÉ PEMBROKE 2024-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 20 mars 2025 - Vol. 22, n° 11 132

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

FONDS D’ACTIONS AMÉRICAINES ONEX 2024-12-31

FONDS D’OBLIGATIONS À RENDEMENT ÉLEVÉ ONEX (CANADA), 2024-12-31

FONDS D'ACTIONS AMÉRICAINES DE MOYENNES CAPITALISATIONS 
MAWER

2024-12-31

FONDS D'ACTIONS AMÉRICAINES MAWER 2024-12-31

FONDS D'ACTIONS CANADIENNES MAWER 2024-12-31

FONDS D'ACTIONS INTERNATIONALES MAWER 2024-12-31

FONDS D'ACTIONS MARCHÉS ÉMERGENTS MAWER 2024-12-31

FONDS D'ACTIONS MONDIALES MAWER 2024-12-31

FONDS DE CROISSANCE AMÉRICAIN PEMBROKE INC. 2024-12-31

FONDS DE CROISSANCE CANADIEN PEMBROKE 2024-12-31

FONDS DE CROISSANCE INTERNATIONAL PEMBROKE 2024-12-31

FONDS DE DISTRIBUTION DE DIVIDENDES ONEX 2024-12-31

FONDS DE DIVIDENDES ET DE CROISSANCE PEMBROKE 2024-12-31

FONDS DE PLACEMENT IMMOBILIER CANADIEN NET 2024-12-31

FONDS DE PLACEMENT IMMOBILIER PRO 2024-12-31

FONDS DE SOCIÉTÉS CANADIENNES TOUTES CAPITALISATIONS 
PEMBROKE

2024-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 20 mars 2025 - Vol. 22, n° 11 133

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

FONDS D'OBLIGATIONS CANADIEN PEMBROKE 2024-12-31

FONDS D'OBLIGATIONS CANADIENNES DE QUALITÉ SUPÉRIEURE 
RIDGEWOOD

2024-12-31

FONDS D'OBLIGATIONS DE SOCIÉTÉS PEMBROKE 2024-12-31

FONDS ÉQUILIBRÉ AVANTAGE FISCAL MAWER 2024-12-31

FONDS ÉQUILIBRÉ CANADIEN PEMBROKE 2024-12-31

FONDS ÉQUILIBRÉ MAWER 2024-12-31

FONDS ÉQUILIBRÉ MONDIAL MAWER 2024-12-31

FONDS ÉQUILIBRÉ MONDIAL PEMBROKE 2024-12-31

FONDS IMMOBILIER MONDIAL HAZELVIEW 2024-12-31

FONDS INTERNATIONAL DE GRANDES CAPITALISATIONS MAWER 2024-12-31

FONDS INTERNATIONAL ONEX, 2024-12-31

FONDS MARCHÉ MONÉTAIRE CANADIEN MAWER 2024-12-31

FONDS MARCHÉ MONÉTAIRE PEMBROKE 2024-12-31

FONDS MONDIAL DE PETITES CAPITALISATIONS MAWER 2024-12-31

FONDS NOUVEAU DU CANADA MAWER 2024-12-31

FONDS VALEURS FONDAMENTALES WARATAH 2024-12-31

FOREMOST INCOME FUND 2024-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 20 mars 2025 - Vol. 22, n° 11 134

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

FREEHOLD ROYALTIES LTD. 2024-12-31

GESTION DES COMMUNICATIONS DATA CORP. 2024-12-31

GREENFIRST FOREST PRODUCTS INC. (FORMERLY ITASCA CAPITAL 
LTD.)

2024-12-31

GROUPE ATKINSRÉALIS INC. 2024-12-31

HAZELVIEW ALTERNATIVE REAL ESTATE FUND 2024-12-31

HEADWATER EXPLORATION INC. 2024-12-31

HERITAGE GLOBAL INC. 2024-12-31

ILLUMIN HOLDINGS INC. 2024-12-31

INFORMATION SERVICES CORPORATION 2024-12-31

INPLAY OIL CORP. 2024-12-31

JOURNEY ENERGY INC. 2024-12-31

KELT EXPLORATION LTD. 2024-12-31

KINGSWAY FINANCIAL SERVICES INC. 2024-12-31

LITHIUM ARGENTINA AG 2024-12-31

MAGELLAN AEROSPACE CORPORATION 2024-12-31

MATTR CORP. 2024-12-31

MAWER GLOBAL CREDIT OPPORTUNITIES FUND 2024-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 20 mars 2025 - Vol. 22, n° 11 135

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

MCEWEN MINING INC. 2024-12-31

MEDICAL FACILITIES CORPORATION 2024-12-31

MILESTONE PHARMACEUTIQUES INC. 2024-12-31

MOUNT LOGAN CAPITAL INC. 2024-12-31

NEO PERFORMANCE MATERIALS INC. 2024-12-31

NORTH GROWTH CANADIAN EQUITY FUND 2024-12-31

NORTH GROWTH U.S. EQUITY ADVISOR FUND 2024-12-31

ORLA MINING LTD. 2024-12-31

PASON SYSTEMS INC. 2024-12-31

PROPEL HOLDINGS INC. 2024-12-31

QUARTERHILL INC. 2024-12-31

ROYAL GOLD, INC. 2024-12-31

SERVICES IMMOBILIERS BRIDGEMARQ INC. 2024-12-31

SIENNA SENIOR LIVING INC. 2024-12-31

SIR ROYALTY INCOME FUND 2024-12-31

SNDL INC. 2024-12-31

SOCIETE AURIFERE BARRICK 2024-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 20 mars 2025 - Vol. 22, n° 11 136

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

SPIN MASTER CORP. 2024-12-31

STACK CAPITAL GROUP INC. 2024-12-31

SWISS WATER DECAFFEINATED COFFEE INC. 2024-12-31

THE CANNABIST COMPANY HOLDINGS INC. 2024-12-31

TREE ISLAND STEEL LTD. 2024-12-31

TRUE NORTH COMMERCIAL REAL ESTATE INVESTMENT TRUST 2024-12-31

TUCOWS INC. 2024-12-31

TWC ENTERPRISES LIMITED 2024-12-31

VAALCO ENERGY, INC. 2024-12-31

VERTICALSCOPE HOLDINGS INC. 2024-12-31

VILLAGE FARMS INTERNATIONAL, INC. 2024-12-31

WESTSHORE TERMINALS INVESTMENT CORPORATION 2024-12-31

WHEATON PRECIOUS METALS CORP. FORMERLY SILVER WHEATON 
CORP.

2024-12-31

RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

ADENTRA INC. (FORMERLY, HARDWOODS DISTRIBUTION INC.) 2024-12-31

ALVOPETRO ENERGY LTD. 2024-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 20 mars 2025 - Vol. 22, n° 11 137

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

ARGO OPPORTUNITY CORP. 2024-12-31

ARIS MINING CORPORATION 2024-12-31

ASCEND WELLNESS HOLDINGS, INC. 2024-12-31

BALLARD POWER SYSTEMS INC. 2024-12-31

BIRCHCLIFF ENERGY LTD. 2024-12-31

BITCOIN WELL INC. 2024-12-31

BONTERRA ENERGY CORP. 2024-12-31

BROOKFIELD ASSET MANAGEMENT LTD. 2024-12-31

CALFRAC WELL SERVICES LTD. 2024-12-31

CANASIA ENERGY CORP. 2024-12-31

CANOE EIT INCOME FUND 2024-12-31

CARDINAL ENERGY LTD. 2024-12-31

CIPHER PHARMACEUTICALS INC. 2024-12-31

COMPAGNIE PÉTROLIÈRE IMPÉRIALE LTÉE 2024-12-31

CRESCITA THERAPEUTICS INC. 2024-12-31

CRESCO LABS INC. 2024-12-31

DENISON MINES CORP. 2024-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 20 mars 2025 - Vol. 22, n° 11 138

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

DEUTSCHE BANK AKTIENGESELLSCHAFT 2024-12-31

DIAMEDICA THERAPEUTICS INC. 2024-12-31

EQUINOX GOLD CORP. 2024-12-31

FIDUCIE DE REVENU À RENDEMENT SUPÉRIEUR ONEX, 2024-12-31

FLAGSHIP COMMUNITIES REAL ESTATE INVESTMENT TRUST 2024-12-31

FNB DESJARDINS INDICE ACTIONS AMÉRICAINES 2024-12-31

FNB DESJARDINS INDICE ACTIONS CANADIENNES 2024-12-31

FNB DESJARDINS INDICE ACTIONS INTERNATIONALES 2024-12-31

FNB DESJARDINS INDICE ACTIONS MARCHÉS ÉMERGENTS 2024-12-31

FNB DESJARDINS INDICE ACTIONS PRIVILÉGIÉES CANADIENNES 2024-12-31

FNB DESJARDINS INDICE OBLIGATIONS CANADIENNES À COURT 
TERME

2024-12-31

FNB DESJARDINS INDICE OBLIGATIONS CANADIENNES DE 
SOCIÉTÉS ÉCHELONNÉES 1-5 ANS

2024-12-31

FNB DESJARDINS INDICE OBLIGATIONS CANADIENNES 
GOUVERNEMENTALES ÉCHELONNÉES 1-5 ANS

2024-12-31

FNB DESJARDINS INDICE OBLIGATIONS CORPORATIVES 
CANADIENNES

2024-12-31

FNB DESJARDINS INDICE UNIVERS OBLIGATIONS CANADIENNES 2024-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 20 mars 2025 - Vol. 22, n° 11 139

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

FNB DESJARDINS IR ACTIF OBLIGATIONS CANADIENNES 
TRAJECTOIRE ZÉRO ÉMISSION NETTE

2024-12-31

FNB DESJARDINS IR CANADA MULTIFACTEURS TRAJECTOIRE ZÉRO 
ÉMISSION NETTE

2024-12-31

FNB DESJARDINS IR CANADA TRAJECTOIRE ZÉRO ÉMISSION NETTE 2024-12-31

FNB DESJARDINS IR ÉTATS-UNIS MULTIFACTEURS TRAJECTOIRE 
ZÉRO ÉMISSION NETTE

2024-12-31

FNB DESJARDINS IR ÉTATS-UNIS TRAJECTOIRE ZÉRO ÉMISSION 
NETTE

2024-12-31

FNB DESJARDINS IR MARCHÉS DÉVELOPPÉS EX É.-U. EX CANADA 
MULTIFACTEURS TRAJECTOIRE ZÉRO ÉMISSION NETTE

2024-12-31

FNB DESJARDINS IR MARCHÉS DÉVELOPPÉS EX É.-U. EX CANADA 
TRAJECTOIRE ZÉRO ÉMISSION NETTE

2024-12-31

FNB DESJARDINS IR MARCHÉS ÉMERGENTS MULTIFACTEURS 
TRAJECTOIRE ZÉRO ÉMISSION NETTE

2024-12-31

FNB DESJARDINS IR MARCHÉS ÉMERGENTS TRAJECTOIRE ZÉRO 
ÉMISSION NETTE

2024-12-31

FNB DESJARDINS IR MONDIAL MULTIFACTEURS SANS RÉSERVES DE 
COMBUSTIBLES FOSSILES

2024-12-31

FNB DESJARDINS MARCHÉS NEUTRES 2024-12-31

FNB DESJARDINS RENDEMENT ABSOLU MARCHÉS BOURSIERS 
MONDIAUX

2024-12-31

FNB DESJARDINS SOCIÉTERRE ACTIONS AMÉRICAINES 2024-12-31

FONDS ALTERNATIF DE REVENU D'ACTIONS WARATAH 2024-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 20 mars 2025 - Vol. 22, n° 11 140

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

FONDS ALTERNATIF MONDIAL DE SITUATIONS SPÉCIALES ONEX 2024-12-31

FONDS CANADIEN D'OBLIGATIONS MAWER 2024-12-31

FONDS CONCENTRÉ PEMBROKE 2024-12-31

FONDS D’ACTIONS AMÉRICAINES ONEX 2024-12-31

FONDS D’OBLIGATIONS À RENDEMENT ÉLEVÉ ONEX (CANADA), 2024-12-31

FONDS D'ACTIONS AMÉRICAINES DE MOYENNES CAPITALISATIONS 
MAWER

2024-12-31

FONDS D'ACTIONS AMÉRICAINES MAWER 2024-12-31

FONDS D'ACTIONS CANADIENNES MAWER 2024-12-31

FONDS D'ACTIONS INTERNATIONALES MAWER 2024-12-31

FONDS D'ACTIONS MARCHÉS ÉMERGENTS MAWER 2024-12-31

FONDS D'ACTIONS MONDIALES MAWER 2024-12-31

FONDS DE CROISSANCE AMÉRICAIN PEMBROKE INC. 2024-12-31

FONDS DE CROISSANCE CANADIEN PEMBROKE 2024-12-31

FONDS DE CROISSANCE INTERNATIONAL PEMBROKE 2024-12-31

FONDS DE DISTRIBUTION DE DIVIDENDES ONEX 2024-12-31

FONDS DE DIVIDENDES ET DE CROISSANCE PEMBROKE 2024-12-31

FONDS DE PLACEMENT IMMOBILIER CANADIEN NET 2024-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 20 mars 2025 - Vol. 22, n° 11 141

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

FONDS DE PLACEMENT IMMOBILIER PRO 2024-12-31

FONDS DE SOCIÉTÉS CANADIENNES TOUTES CAPITALISATIONS 
PEMBROKE

2024-12-31

FONDS D'OBLIGATIONS CANADIEN PEMBROKE 2024-12-31

FONDS D'OBLIGATIONS CANADIENNES DE QUALITÉ SUPÉRIEURE 
RIDGEWOOD

2024-12-31

FONDS D'OBLIGATIONS DE SOCIÉTÉS PEMBROKE 2024-12-31

FONDS ÉQUILIBRÉ AVANTAGE FISCAL MAWER 2024-12-31

FONDS ÉQUILIBRÉ CANADIEN PEMBROKE 2024-12-31

FONDS ÉQUILIBRÉ MAWER 2024-12-31

FONDS ÉQUILIBRÉ MONDIAL MAWER 2024-12-31

FONDS ÉQUILIBRÉ MONDIAL PEMBROKE 2024-12-31

FONDS IMMOBILIER MONDIAL HAZELVIEW 2024-12-31

FONDS INTERNATIONAL DE GRANDES CAPITALISATIONS MAWER 2024-12-31

FONDS INTERNATIONAL ONEX, 2024-12-31

FONDS MARCHÉ MONÉTAIRE CANADIEN MAWER 2024-12-31

FONDS MARCHÉ MONÉTAIRE PEMBROKE 2024-12-31

FONDS MONDIAL DE PETITES CAPITALISATIONS MAWER 2024-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 20 mars 2025 - Vol. 22, n° 11 142

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

FONDS NOUVEAU DU CANADA MAWER 2024-12-31

FONDS VALEURS FONDAMENTALES WARATAH 2024-12-31

FOREMOST INCOME FUND 2024-12-31

FREEHOLD ROYALTIES LTD. 2024-12-31

GESTION DES COMMUNICATIONS DATA CORP. 2024-12-31

GREENFIRST FOREST PRODUCTS INC. (FORMERLY ITASCA CAPITAL 
LTD.)

2024-12-31

GROUPE ATKINSRÉALIS INC. 2024-12-31

HAZELVIEW ALTERNATIVE REAL ESTATE FUND 2024-12-31

HEADWATER EXPLORATION INC. 2024-12-31

HERITAGE GLOBAL INC. 2024-12-31

ILLUMIN HOLDINGS INC. 2024-12-31

INFORMATION SERVICES CORPORATION 2024-12-31

INPLAY OIL CORP. 2024-12-31

JOURNEY ENERGY INC. 2024-12-31

KELT EXPLORATION LTD. 2024-12-31

KINGSWAY FINANCIAL SERVICES INC. 2024-12-31

LITHIUM ARGENTINA AG 2024-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 20 mars 2025 - Vol. 22, n° 11 143

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

MAGELLAN AEROSPACE CORPORATION 2024-12-31

MATTR CORP. 2024-12-31

MAWER GLOBAL CREDIT OPPORTUNITIES FUND 2024-12-31

MCEWEN MINING INC. 2024-12-31

MEDICAL FACILITIES CORPORATION 2024-12-31

MILESTONE PHARMACEUTIQUES INC. 2024-12-31

MOUNT LOGAN CAPITAL INC. 2024-12-31

NEO PERFORMANCE MATERIALS INC. 2024-12-31

NORTH GROWTH CANADIAN EQUITY FUND 2024-12-31

NORTH GROWTH U.S. EQUITY ADVISOR FUND 2024-12-31

ORLA MINING LTD. 2024-12-31

PASON SYSTEMS INC. 2024-12-31

PROPEL HOLDINGS INC. 2024-12-31

QUARTERHILL INC. 2024-12-31

ROYAL GOLD, INC. 2024-12-31

SERVICES IMMOBILIERS BRIDGEMARQ INC. 2024-12-31

SIENNA SENIOR LIVING INC. 2024-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 20 mars 2025 - Vol. 22, n° 11 144

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

SIR ROYALTY INCOME FUND 2024-12-31

SNDL INC. 2024-12-31

SOCIETE AURIFERE BARRICK 2024-12-31

SPIN MASTER CORP. 2024-12-31

STACK CAPITAL GROUP INC. 2024-12-31

SWISS WATER DECAFFEINATED COFFEE INC. 2024-12-31

THE CANNABIST COMPANY HOLDINGS INC. 2024-12-31

TREE ISLAND STEEL LTD. 2024-12-31

TRUE NORTH COMMERCIAL REAL ESTATE INVESTMENT TRUST 2024-12-31

TUCOWS INC. 2024-12-31

TWC ENTERPRISES LIMITED 2024-12-31

VAALCO ENERGY, INC. 2024-12-31

VERTICALSCOPE HOLDINGS INC. 2024-12-31

VILLAGE FARMS INTERNATIONAL, INC. 2024-12-31

WESTSHORE TERMINALS INVESTMENT CORPORATION 2024-12-31

WHEATON PRECIOUS METALS CORP. FORMERLY SILVER WHEATON 
CORP.

2024-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 20 mars 2025 - Vol. 22, n° 11 145

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



CIRCULAIRES EN VUE DE LA SOLLICITATION DE PROCURATION
 Date du document

ADVANCED MICRO DEVICES, INC.

CITIGROUP INC.

COMPAGNIE PÉTROLIÈRE IMPÉRIALE LTÉE

CONVERGE TECHNOLOGY SOLUTIONS CORP.

ERO COPPER CORP.

FORACO INTERNATIONAL SA

GRAN TIERRA ENERGY INC.

INTERFOR CORPORATION

KELT EXPLORATION LTD.

NEWMONT CORPORATION

PASON SYSTEMS INC.

PRAIRIESKY ROYALTY LTD.

QUINCAILLERIE RICHELIEU LTÉE

STRATHCONA RESOURCES LTD.

SYSTÈMES HAIVISION INC.

VALENCIA CAPITAL INC.

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 20 mars 2025 - Vol. 22, n° 11 146

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



CIRCULAIRES EN VUE DE LA SOLLICITATION DE PROCURATION
 Date du document

VALERO ENERGY CORPORATION

VERSABANK

VISTA GOLD CORP.

WEST FRASER TIMBER CO. LTD.

NOTICE ANNUELLE
 Date du document

ADENTRA INC. (FORMERLY, HARDWOODS DISTRIBUTION INC.) 2024-12-31

ALVOPETRO ENERGY LTD. 2024-12-31

ARIS MINING CORPORATION 2024-12-31

ASCEND WELLNESS HOLDINGS, INC. 2024-12-31

BALLARD POWER SYSTEMS INC. 2024-12-31

BIRCHCLIFF ENERGY LTD. 2024-12-31

BITCOIN WELL INC. 2024-12-31

BONTERRA ENERGY CORP. 2024-12-31

BROOKFIELD ASSET MANAGEMENT LTD. 2024-12-31

CALFRAC WELL SERVICES LTD. 2024-12-31

CANOE EIT INCOME FUND 2024-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 20 mars 2025 - Vol. 22, n° 11 147

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



NOTICE ANNUELLE
 Date du document

COMPAGNIE PÉTROLIÈRE IMPÉRIALE LTÉE 2024-12-31

CRESCO LABS INC. 2024-12-31

DEUTSCHE BANK AKTIENGESELLSCHAFT 2024-12-31

DIAMEDICA THERAPEUTICS INC. 2024-12-31

EQUINOX GOLD CORP. 2024-12-31

FLAGSHIP COMMUNITIES REAL ESTATE INVESTMENT TRUST 2024-12-31

FONDS DE PLACEMENT IMMOBILIER PRO 2024-12-31

FONDS D'OBLIGATIONS CANADIENNES DE QUALITÉ SUPÉRIEURE 
RIDGEWOOD

2024-12-31

FREEHOLD ROYALTIES LTD. 2024-12-31

GREENFIRST FOREST PRODUCTS INC. (FORMERLY ITASCA CAPITAL 
LTD.)

2024-12-31

GROUPE ATKINSRÉALIS INC. 2024-12-31

HEADWATER EXPLORATION INC. 2024-12-31

HERITAGE GLOBAL INC. 2024-12-31

ILLUMIN HOLDINGS INC. 2024-12-31

INFORMATION SERVICES CORPORATION 2024-12-31

KELT EXPLORATION LTD. 2024-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 20 mars 2025 - Vol. 22, n° 11 148

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



NOTICE ANNUELLE
 Date du document

KINGSWAY FINANCIAL SERVICES INC. 2024-12-31

LITHIUM ROYALTY CORP. 2024-12-31

MAGELLAN AEROSPACE CORPORATION 2024-12-31

MATTR CORP. 2024-12-31

MCEWEN MINING INC. 2024-12-31

MILESTONE PHARMACEUTIQUES INC. 2024-12-31

MOUNT LOGAN CAPITAL INC. 2024-12-31

NEO PERFORMANCE MATERIALS INC. 2024-12-31

ORLA MINING LTD. 2024-12-31

PASON SYSTEMS INC. 2024-12-31

PROPEL HOLDINGS INC. 2024-12-31

QUARTERHILL INC. 2024-12-31

ROYAL GOLD, INC. 2024-12-31

SIENNA SENIOR LIVING INC. 2024-12-31

SIR ROYALTY INCOME FUND 2024-12-31

SNDL INC. 2024-12-31

SOCIETE AURIFERE BARRICK 2024-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 20 mars 2025 - Vol. 22, n° 11 149

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



NOTICE ANNUELLE
 Date du document

SPIN MASTER CORP. 2024-12-31

STACK CAPITAL GROUP INC. 2024-12-31

SWISS WATER DECAFFEINATED COFFEE INC. 2024-12-31

THE CANNABIST COMPANY HOLDINGS INC. 2024-12-31

TREE ISLAND STEEL LTD. 2024-12-31

TRUE NORTH COMMERCIAL REAL ESTATE INVESTMENT TRUST 2024-12-31

TUCOWS INC. 2024-12-31

TWC ENTERPRISES LIMITED 2024-12-31

VAALCO ENERGY, INC. 2024-12-31

VILLAGE FARMS INTERNATIONAL, INC. 2024-12-31

WESTSHORE TERMINALS INVESTMENT CORPORATION 2024-12-31

AVIS D’EMPLOI DU PRODUIT
 Date du document

AUCUNE INFORMATION DISPONIBLE

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 20 mars 2025 - Vol. 22, n° 11 150

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers


